
UCHWAŁA NR XLIX.508.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu, na okres 30 lat, nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Darłowo, oznaczonej   w rejestrze gruntów jako działka nr: 

a) 122/5 o pow. 0,0500 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

b) 125 o pow. 0,0500 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

c) 98 o pow. 0,4600 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

d) 97 o pow. 0,0800 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

e) 81  o pow. 1,0100 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

f) 31  o pow. 0,8400 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

g) 78  o pow. 0,0200 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

h) 76  o pow. 0,1100 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

i) 89  o pow. 0,0200 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

j) 48  o pow. 0,1000 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

k) 49  o pow. 0,1900 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, 

l) 51  o pow. 0,1300 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Sulimice, 

m) 44  o pow. 0,0300 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Sulimice, 

n) 42  o pow. 0,1080 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Sulimice, 

o) 59/1 o pow. 0,0200 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Sulimice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 1D934C60-8EEE-4265-916C-295C8925E8D5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 1D934C60-8EEE-4265-916C-295C8925E8D5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g
	Paragraf 1 Litera h
	Paragraf 1 Litera i
	Paragraf 1 Litera j
	Paragraf 1 Litera k
	Paragraf 1 Litera l
	Paragraf 1 Litera m
	Paragraf 1 Litera n
	Paragraf 1 Litera o

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-27T10:30:36+0200
	Grzegorz Hejno




